安 徽 开 放 大 学
校庞丈 〔2022) 19号

关手召开⒛”年春季学期第二次期末
纸质考试工作会议的通知

蚌埠、淮北、宿州开放大学 :

因疫惰原因,我省淮北市考点、固镇县考点、灵璧县考点、

泗县考点未能按期组织 2022年春季学期期未纸质考试。为保障学

生权益,国开总部特组织 2022年春季学期第二次期耒纸质考试。

现依据国开相关工作要求及安排,于 2022年 9月 20日 召开二次

期末纸质考试工作会议,具体事宜通知如下 :

—、会议主要内容

1、 传达国家开放大学 2022年春季学期第二次期末纸质考试

相关要求 ;

2、 人脸识别系统培训 ;

3、 ⒛22年春季学期第-次期末纸质考试相关情况通报 ;

4、 相关工作部署。

二、参会人员

蚌埠、淮北、宿州三所市级开放大学主要领导、分管领导、

考务负责人;固镆、灵璧、泗县三个考点的主考、考务负责人 ,

省校分管校领导、教务处负责人及考务科人员.

三、会议时间、地点

1、 会议时间:9月 19日 下午报到,9月 ⒛ 日上午开会,⒛

日下午蓠会。

2、 报到地点:合肥瑞能 CEO国 际酒店 (地址:宁 国路与太湖

路交口北 sO米 )

2、 会议地点:安徽开放大学远教大厦 2122会议室

四、会议费用

与会人员食宿统-安排,车旅费、住宿费自理,其它费用由

省校承担.

五、联系方式 :

联系人:沈海峰

联系电话:0551-63629029、 1∞0551∞73

附件 l

会议期间疫l宵防控须知

1参会前 7天 内,如参会人员居住地所在的县 (市 、区 )

发生瘐情,或有疫情中高风险地区驻留史,或为新冠肺炎确

诊病例、无症状感染者及相关疑似症状者或与乏有接触史 ,

不得参加会议.

2参会人员往返途中应选择合理交通工具,尽量避免人

员聚集及途经涉疫地区。乘坐公共交通时应全程佩我口覃 ,

做好个人防护,确保途中疫情防控安全。

3参会人员报到时必须提供 48小 时内核酸检测阴性证

明,健康码和行程码为绿码,体温检测正常方可办理入住、

参加会议。

4参会人员进出单位,应配合工作人员做好体温检测 ,

安康码扫码,身份核验和信息登记工作。期闾若出现发热(体

温高于 歹 3℃ )、 咳嗽等异常症状的参会人员,应立即报告

工作人员,服从安排,立 即转移到隔离场所。

5会议结束返回居住地后,立即进行核酸检测,居家观

察,不得参加聚集性活动,并根据本人居住地的疫犄防控要

求决定是否向当地社区报备。

6参会人员要认其阅读本须知,承诺已知悉告知事项、

证明义务和防疫要求,并 自愿承担相关责任。凡隐瞒或谎报

旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信崽,不配合工

作人员进行防疫检测、询问、排查、迸诊等造戚严重后杲的 ,

将按照疫情防控相关规定严肃处理。